
Horní Bezděkov
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.082248N, 14.067488E

Nadmořská výška: 421 m n. m. První pís. zmínka: 1384 (640 let) Katastrální výměra: 457 ha

Počet obyvatel: 705 PSČ: 273 51

Adresa URL: www.obechornibezdekov.cz

Počet obyvatel obce Horní Bezděkov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 276 52 329 705

Historie počtu obyvatel obce Horní Bezděkov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 276 52 329 -1 705
1.1.2023 48 274 53 331 13 706
1.1.2022 45 266 54 328 3 693
1.1.2021 49 264 63 314 29 690
1.1.2020 45 253 61 302 22 661
1.1.2019 41 248 56 294 26 639
1.1.2018 38 239 56 280 2 613
1.1.2017 39 239 60 273 8 611
1.1.2016 36 238 65 264 -8 603
1.1.2015 38 242 68 263 6 611
1.1.2014 38 242 68 257 4 605
1.1.2013 42 239 70 250 601
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